 FORMULAR VETEDEKLARIM
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B. Giensalitete 18 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t8 dhénat e gjeneralitefit: tuaj, apo-keni pérdoruvr njé Qjeneraliﬁet tistér,
gofté edhe pa e ndryshuay zyrtarishy, listeni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g jang ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar, Mosdetdarimi [ ndonjs gfeneraliteti gipas-kéisaj-pike, gé, mund & pengojé veriikimin sipas

dispozitave-té ligjit nr. 138/2015, péroén vepér penale sipasnenit 190 t6 Kodit Penal)
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Unag, ile nénshkfu_ari /a f@@ﬂ/ /CHC'MO/,::\

dijeni dhe jam i vetédijshem se:

. kam marrg

a) Ky Formular pérhén dokument zyetar. o8 i drejfohet njé organi shtatéror dhe i
n&nshtrohet verifikimit dhe publikimit. . '
b) Pasgyrimi 1 & dhénave & rrémeiﬁé'kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénshet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal. E
c) Té dhénat e pasgyruar

a né kitd Formuldr | nénshivohen verifilimit & plotd, brenda
dhe jashié Shaipérisé, ng

a organeﬁ:.shtetémre dhe Prokurovia.e Pérgjithshme.

o) WMo plotésimin e ketij Formulari, kam dhané pétgimin pér veritikimin ¢ ¢do 18 dhéne
personale, périshiré gjurmét daldiloskopike dhe_,'g,d'g} 46 dhiné tjetdr biometrike.

d) Pasgyrimi i @& dhénave &8 pavérieta, 1€ p'gpl.ota, dhe 18 pas{aki‘é; ng kétd Formular
dhe refuzimi 1 depozitimit t& gjurméve dakfiloskopike, passjell skualiﬂkimm &

: manjéhershém‘ dhe né gdo kohé& nga kandidimifzgjedhja/smérimi apo ushirimi i
mitejshém | funksionit publilc. c S

g) Trajtimi i (8 dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi: psr
mbrojtjen e t& dhénave personale. ' '

Duke gené | vetédijshém per pasojat-figjore né rast 18 deklarimeve t& pavérteta, (& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktdsing e ta dhénave 18 pasgyruara né keié Formular;

KUJDES: JENI YE SIGURT? SUGJEROHET . QE- NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONL TE
BEHET PAS ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

(emér, mbiem#r, némshkrin)
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? A feni dénuar ndonj€heré me vendim givgésor #8 formés sé prere nqa me auﬁuwfeﬁ

-giygésor shgiptar ose J huai? { Vendos X pérbri pérgiigies)

o’ ] o ¥]

Nése o, specifikoni #& dhénat ssmépeshtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopériundimiar nga njé"aufon’fet givgésor
shgintar ose | hugj, pér njé céshife penale té pazgjidhur me vendfm qnfqesor tg formés

]

'sd8 preré? (Vendos X pérbii pérailgjes)

o ] Jo’ m o B3

Nise po, specifikon! t& dhénat & méposhtme:

et ~‘ %‘“ﬁwe Yened

Té dhenate N Gjykata .
vendlmit oo . perfundamtar!Denlms
givggsor | ' e Nem 1t Lf@ji "

j@pewundimtao‘ R L

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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3 A kem qéne ndoniherd né hetim os q,lyk;m nga nié ahﬂ)ﬂf@t i-figsaf, per kriferjen e njé
vepre pena!e7 {(Vendes X pérhri pem'qufe,s)

po [ 10 &]

- Nése po, specifioni t& dhénat & méposhitme: '
$ - - r‘:

@@amp*’medues @ymfigshteﬁ T Arsyet - eruaR lﬁ’fé«_’iaf‘- WREZL@E{& ‘tei -
|

|

4. Akeni gens ”dﬂnfeﬁ eré | ndaluar apo arrestuar: nqa qrqanet Ifqazbaiuese, nér krye:rjen e

me vepre penale? ( VendosX pérhii péraliafes) |

PO ' ' 4o )(

7

- Nése po, specifitoni i& dhénat e m&poshtme; '

[ Ogant procedues Foylef Shicti | Arsyet” "|PeridhalDAa | Reafiatst

5. A dshid eaﬁmam mfaj Jush mf@meﬁem masé shirénguese ¢ smmse aersana@e nd Eﬁm
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o ] w0 [Y

A

- Né&se po, specifikoni & dhé&nat e meposhtme

é (emer, mbiemér, nemshkrnm)



Shittirnt | pérkohshiem némie spital psitdaiiiic

Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhime:

- EiyRata

6. A Eshid ﬁeshuar ndonféheré nofa; persomt fuai njé urdhér kermmf nderkombetar hdhur
me Jknfewen 2 veprave penale? { Vendos X perbn pemucnes)

PO E] JO E R _. . |

Nése po, specifikoni & dhénat e ﬁ]époéhi.ﬁié‘.

JAutolfiEd |
urdhérues

T hiEyea “QYEG, ShEh |

Ekzekutuml (nése @ghta né ﬁuqﬁ
. ape.jo), '

7. A EshiB mearng ﬁm@menm’e nér iu mas& @ webam#f nga njé shiet i hual?

(Me périashiim 18 rastit kur jeni débuar eksk!uz;wshr per shkelien e rrequllave 8 em;cﬁamomi qé
karié & hginé me requilat'e géndrimi

t ano hyrje- daf;es né njé iefmtor t& njé shietl 18 huai) ( Vendos
X pérbr pérgjigies) -~ -

Po\:].,mm'

(emer, mbnemer, nénshlerim)
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- ' Nése po, specifi-koni 18 dhénat e méposhime:

CQyislidhe; | Arsyejadébimit - | Periudhae
Shiteti ki kéiii S | dabimit ngashtsti ,
L jetuar . | aas - -

T& difanat e akiit 18 dEbimit
ihuaj - ' W S

N L

8. A keni jetuar ndonjéherd jashis territorii 16 Republikés s& Shaipérisé psér ms shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péryjigjes) '

o [ ] Jo [ X

- Nase po, specifi}goni té dhénat e méposhtme.':'

SR A o PerdndbE L
- 8htett ku kedi | N T SRR S L A
jetuaT i Je. E . - l.: . L . I o ¢l s 2

ot
b

T Qytetidhe, | Basyeja - Aldfresa é;ve'@dqebcﬁ’-iiiﬁ‘

Duke qens i vetédijsham pér pasojat ligjore né rast t& deklarimave t& pav

(emér, mbiemér, nénshiyim)

ek griela, t& paplota apo t&
pasakia, konfirmof saktésing & 18 dnénave t& pasqyruara né kétd Formula Y

Shé

nim: Né& rast reforimi té akfeve, vendimeve dhe dokumentsve 8 cakfuara, bashkéngjitini njg
kopje t& tyre kétif Formulari, : '

Néée pjesé t& cakiuara t& Formularit jané 16 pamjaftueshme DEr dek!arim'fn 8 {6 dhénave, shio ag
pjesd sa ju nevojiten pér pasqyrimin e {8 gjitha t& dhénave.
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(emér, mbiem&r, nénshkrin)
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